
Velkoobjemové kontejnery na objemný odpad ve 4. čtvrtletí 2017 

Odbor životního prostředí ÚMČ Praha 11 oznamuje, že velkoobjemové kontejnery (dále jen VOK) na objemný odpad 
budou ve 4. čtvrtletí 2017 přistaveny v níže uvedených termínech. 

Termíny přistavení VOK 

VOK jsou přistaveny v odpoledních hodinách po dobu 4 hodin. Po celou dobu přistavení je přítomna obsluha, která 
koordinuje ukládání odpadů, aby byla maximálně využita kapacita VOK (10 m3). Obsluha dále zajišťuje, aby případně 
odevzdané využitelné odpady bylo možné předat k dalšímu využití. 

Jižní Město I 

Plickova 880 
23. 10. (14–18),  
6. 12. (16–20) 

Co lze odložit do VOK 

VOK jsou určeny pouze pro objemný odpad z domácností, jako je 
např.:  

• nábytek  
• sportovní náčiní (lyže, jízdní kola apod.)  
• koberce, podlahové PVC  
• umyvadla a záchodové mísy 

Co nelze odložit do VOK 

VOK nelze využít pro odkládání jakéhokoliv odpadu z podnikatelské činnosti a jiného odpadu než objemného, jako je 
např.: 

• směsný komunální odpad, který lze vhodit do běžné sběrné nádoby (popelnice, kontejneru)  
• nebezpečné složky komunálního odpadu (jako např. baterie a akumulátory, barvy, chemikálie, zářivky)  
• bioodpad (větve, posekaná tráva apod.)  
• vyřazená elektrická zařízení (chladničky, pračky, televize, monitory, počítače, přehrávače, telefony apod.)  
• stavební suť  
• pneumatiky 

Objemný odpad můžete zdarma také odložit  ve sběrném dvoře hl. m. Prahy v ul. Bartůňkova u stanice 

metra Opatov nebo v kterémkoliv z dalších 15 sběrných dvorů hl. m. Prahy.  

Pokud nemáte možnost odvézt odpad do sběrného dvora vlastními prostředky, můžete využít službu objednávkového 
odvozu odpadu do sběrného dvora (nadstandardní placená služba - Pražské služby, a.s.: tel. 284 091 472 v čase         
7.00-14.00 nebo e-mail objednavkasvozu@psas.cz / Komwag: tel. 236 040 000 nebo e-mail sbernydvur@komwag.cz). 


